Refecrare.

Aduorsum  
pro apud.

Comicia.

Fuge fuge: dii me saluōm & seruatum uolunt. Str. Iam ego illuc p̄currā: atq̄ in scindā aliq̄ in arbore: Inde q̄ obseruabo aurum ubi abstrudat senex. Quanquam hic manere me herus sese iusserat Certum est malam rem potius quāram cū lucro. Liconides adolescens. Eunomia: Phedria. Li. Ixitib⁹ mater: iuxta rem mecum tenes d Super euclionis filiam nunc te obsecro Fac mentionē cū auonculo mater mea. Resecroq̄ mater quod dudum obsecraueram. Eu. Scis tute facta uelle aequē tu uelis Et istuc confido fratre me impetrassere Et causa iusta est siquidem ita est ut p̄dicas: Te eam compressisse uinulentum uirginem. Li. Ego ne utte aduorsum mentiar mater mea. Ph. Perii mea nutrix: obsecro te uterus dolet. Juno lucina tuam fidem. Li. hem mater mea. Tibi rem potiorem uideo: clamat: parturit. Eu. I hac intro mecum gnate mi ad fratrem meum Vt istuc quod me oras efficiam tibi im petratum ab eo auferam. Li. Iam sequor te mater: sed seruum meum Strobilum miror ubi sit: quem ego me iusseram Illic operiri. num ego mecum cogito. Sed mihi dat operam: me illi irasci iniurium est. Ibo intro: ubi de capite meo sunt comitia.

ab invicem: & ab inferiorib⁹. Te aduorsuī. ponitur aduorsum pro apud. Marcell⁹. aduorsum cōtra signat. Aduorsum rursus apud signat. Titinus in geminis. Mulier credo aduorsum illū s̄es suas conquerit. Terentius in andria. Aduorsum te habeo gratiā. Enī in telepho. Te ipsum hoc oportet profiteri: & proloqui aduorsum illā mihi. Afrāni⁹. fabulauere aduorsum fratre illīs ad dominū suū plaut⁹ in aulularia. ego ne ut te aduorsum mētiar mater mea. Marcus tullius de finib⁹ bonor̄ & maiorū libro tertio. Nec uero pietas aduorsum deos: nec quā ista gratia debeat sine expiatione naturae intelligi potest. Potiorem. significantiorem q̄ uerba mea sint: q̄bus tibi adfatis explicauī memē uinulentum phaedriam cōpresuisse. Tanq̄ liconides: nō opus est uerbis credite rebus aiat. Me oras efficiam. in emendatis codicib⁹ scriptum est officium: uel effectius. Num ego mecum cogito. scribe nūc ego meci. Sed mihi dat operā. scribendū si mihi dat opam. De capite sunt comitia. similitudo translata est a tribibus romanis: qui in comiciū confluenter adueniebāt: ut magistrati per suffragia cuiq̄ mādarent. Disceperabāt enim illīc: quē nā electuri essent. per hāc metaphorā plautus introducit liconidem adolescentulum matrem mīrentem ut per suffragia nanc̄seretur phedriam uxorem. Intus matre loquente nunquid liconidis estet inq̄ illīc de capite suo hoc est de uita sua: quā sc̄iuncta a phedriā esse non potest: fieri comitia hoc est concilia; utrum phedria fībi detur an megadoro.